אולם יש בהם כדי להעיד, שכבר בתקופתו של רש”י נחשבו שני המשמעיים לפירושים כשרים של משנתנו. יחד עם זה ברור, ששני המדרשים

1. התעלמות מן העובדה ש”דרך ארץ“ היא ניב שאין למשמעו קשר עם המלים המרכיבות אותו, עלולה להביא לפרשנות רחוקה מן הפשט, כפי שאפשר לראות בפירוש ”סלת למנחה“ מאת הרב יוסף חיים קארו (קרוטושיץ, תר”ז, 1847). לדעתו ”דרך ארץ“ במשנתנו מציינת את דרכו של כדור הארץ במהלכו, היומי והשנתי. כוונת המשנה היא שחייב אדם ללמוד לקח מכדור הארץ, כדור הארץ מבצע שתי תנועות כאחת; הוא מסתובב סביב צירו והוא מתקדם לאורך מסלולו סביב השמש. בדומה לכך חייב גם האדם להסתובב סביב צירו, כלומר – לדאוג לצורכי עצמו, ויחד עם זה להתקדם במסלול שקבע לו הקב”ה במצוותיו.